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Classificagéo Previséo Inicial

Arrec. no Més

Arrec. no Ano

Outubro / 2019
Por Arrec adar

1000.00.00 Receitas Correntes

2.836.813,42
1700.00.00 Transferéncias Correntes

2.836.813,42
1750.00.00 Transferéncias de Outras Instituicdes Publicas

2.836.813,42
1750.00.11 Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas - Principal

2.836.813,42

TOTAL 2.836.813,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.836.813,42

2.836.813,42

2.836.813,42

2.836.813,42

2.836.813,42
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Classificagéo

Previséo Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Outubro / 2019

Por Arrec adar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA

1
2
4
6
15
17
18
21
22
24
TOTAL

INSS

IR - Pessoa Fisica

Emprestimo Consig CAIXA

Devolucdo a Pref. - Interferéncia Financ
ISSQN - Imposto Sobre Servigos de Qualqu
Rep Exec - Transferéncias Financeiras
Rendimento de Aplicagéo Conta - CEF - 27
Emprestimo Consig SICOOB

Rendimento de Aplicacéo Conta - BB - 683
IR - Pessoa Juridica

Arrec. Més
12.273,46
6.489,57

1.092,78
225.813,90
401,36
7.631,20
20,85
18,30
253.741,42

Arrec. Ano
109.502,35
65.050,90
1.778,00
93.571,17
1.372,67
2.164.567,82
3.295,54
81.970,36
176,73
161,55
2.521.447,09

SALDO DE BANCO
2 CEF - Caixa Econdmica Federal
3 Banco do Brasil S/A
4 CEF - APLICAGCAO
5 BB - APLICACAO

TOTAL

TOTAL GERAL

Cristiano Vertelo Barbosa
Presidente - CPF: 072.069.906-14

Sd. Més Anterior
0,00
0,00
594.257,14
10.040,20
604.297,34

858.038,76

Exercicio Ant.
747.280,06
9.974,16
0,00
0,00
757.254,22

3.278.701,31

Francisco Sérvulo Barbosa
Contador - CRC MG-080261/0-7




